
ZARZĄDZENIE NR 79/22 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 i pkt 4 uchwały nr XLVII/303/21 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 61.249.974,12 zł, natomiast wydatki 67.924.974,12 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

  

   

Wójt 
 
 

Maciej Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B6CC5A-5E19-4175-8361-AAF7EDC8586E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 760 804,00 3 760 804,00

Pozostała działalność 2 491 485,00 2 491 485,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 757 085,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 757 085,00

61 249 974,12 61 249 974,12Razem: 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 79/22 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 25 października 2022 r. 

Rozdział Zmiana

Zmiana Planu dochodów Gminy Pszczółki na 2022 rok

0,00

85295 0,00

-1 757 085,00

1 757 085,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B6CC5A-5E19-4175-8361-AAF7EDC8586E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 138 202,14 23 138 202,14

Szkoły podstawowe 10 610 562,05 10 610 562,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 106 825,98 1 051 457,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
144 944,81 137 051,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 145 625,70 122 200,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 23 425,70

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
22 972,55 18 293,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 322 189,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 895 662,31 4 573 473,24

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 67 941,58

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
894 249,05 894 249,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 152,27 114 002,33

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 449,61 18 000,33

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
605,43 353,69

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 18 338,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 456 351,74 438 013,65

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 850,96

Przedszkola 6 390 290,55 6 390 290,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 227,81 341 290,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
50 759,21 50 195,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 975,00 4 975,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,03 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 23 028,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 881 388,06 858 360,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 502,02

852 Pomoc społeczna 5 584 604,00 5 584 604,00

Pozostała działalność 2 867 635,00 2 867 635,00

3110 Świadczenia społeczne 2 160 297,00 720 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 273 004,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00 170 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 718,69 9 050,00

-7 893,62

-23 425,70

-4 679,25

23 425,70

0,00

80101 0,00

-55 368,71

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 79/22 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 25 października 2022 r. 

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2022 rok

Rozdział Zmiana

322 189,07

-322 189,07

67 941,58

80103 0,00

-3 149,94

-449,28

-251,74

18 338,09

-18 338,09

3 850,96

80104 0,00

-3 937,81

-564,21

-4 000,00

4 000,00

-0,03

23 028,09

-23 028,06

4 502,02

0,00

85295 0,00

-1 440 297,00

1 273 004,00

170 210,00

-13 668,69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B6CC5A-5E19-4175-8361-AAF7EDC8586E. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 844,85 2 570,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
589,46 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 742,00 17 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 043,00 65 530,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 159 142,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 132 513,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 13 668,69

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 6 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 547,31

67 924 974,12 67 924 974,12Razem: 0,00

-5 274,85

-189,46

-6 000,00

-158 742,00

-50 000,00

-400,00

-82 513,00

159 142,00

132 513,00

13 668,69

2 547,31

6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B6CC5A-5E19-4175-8361-AAF7EDC8586E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
 

Zmian w budżecie dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(tj. Dz.U. z 2022r., poz. 213, ost. zm. Dz.U. z 2022 r., poz. 1571) oraz na podstawie upoważnienia 
Wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa przyjętego 
uchwałą nr LV/346/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Pszczółki na 2022 rok.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B6CC5A-5E19-4175-8361-AAF7EDC8586E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



